Приложение 1
к приказу директора МАОУ гимназии № 18

от 02.09.2019 № 271
Расценки на платные дополнительные образовательные услуги МАОУ гимназии № 18 на 2019-2020 учебный год (группы адаптации детей к школьной жизни «Дошколенок»)
	№
	Наименование платной дополнительной образовательной услуги
	Класс 
	Учитель 
	Количество часов
	Срок исполнения
	Стоимость услуги (рублей)
	кол-во

учащихся

в группе

	
	
	
	
	в

неделю
	I полугодие
	II полугодие/

год
	
	час
	I полугодие
	II полугодие
	

	1
	Дополнительная общеобразовательная программа – дополнительная общеразвивающая программа «Дошколенок» (группы адаптации детей к школьной жизни 6-7 лет)
	Дети 6-7 лет
	Багрова В.Б.
	6
	72
	96/168
	23.09.2019. – 07.05.2020.
	200
	4800,00
	6400,00
	18-20

	
	
	
	Зинатулина О.В.
	6
	72
	96/168
	
	
	
	
	18-20

	
	
	
	Беляева О.Т.
	6
	72
	96/168
	
	
	
	
	18-20

	
	
	
	Кадеева О.В.
	6
	72
	96168
	
	
	
	
	18-20

	
	
	
	Никитина С.Б.
	6
	72
	96/168
	
	
	
	
	18-20

	
	
	
	Шестовских Н.А.
	6
	72
	96/168
	
	
	
	
	18-20

	
	
	
	Качурина Ю.В.
	6
	72
	96/168
	
	
	
	
	18-20

	
	
	
	Алексеева Ю.Ю.
	3
	36
	48/84
	
	
	
	
	18-20

	
	
	
	Чувилова Е.Г.
	3
	36
	48/84
	
	
	
	
	18-20


I полугодие – 12 недель

II полугодие – 16 недель
Расценки на платные дополнительные образовательные услуги МАОУ гимназии № 18 на 2019-2020 учебный год (1 классы – английский для начинающих «Веселый английский»)
	№
	Наименование платной дополнительной образовательной услуги
	Класс 
	Учитель 
	Количество часов
	Срок исполнения
	Стоимость услуги (рублей)
	кол-во

учащихся

в группе

	
	
	
	
	в

неделю
	I полугодие
	II полугодие/

год
	
	час
	I полугодие
	II полугодие
	

	1
	Дополнительная общеобразовательная программа – дополнительная общеразвивающая   программа «Английский для начинающих «Веселый английский»
	1А
	Прокаева А.В.
	1
	12
	16/28
	01.10.2018. – 17.05.2019.
	160
	1920
	2400
	23-25

	
	
	1В
	Яковенко М.В.
	1
	12
	16/28
	
	
	
	
	23-25

	
	
	1Г
	Кустова Е.Л.
	1
	12
	16/28
	
	
	
	
	23-25

	
	
	1Б
	Комарова Н.В.
	1
	12
	16/28
	
	
	
	
	23-25

	
	
	1Д
	Прокаева А.В.
	1
	12
	16/28
	
	
	
	
	23-25


I полугодие – 12 недель

II полугодие – 16 недель

Во время каникул занятия не проводятся.

Расценки на платные дополнительные образовательные услуги МАОУ гимназии № 18 на 2019-2020 учебный год (10-11 классы)
	№
	Наименование платной дополнительной образовательной услуги
	Класс 
	Учитель 
	Количество часов
	Срок исполнения
	Стоимость услуги (рублей)
	кол-во

учащихся

в группе

	
	
	
	
	в

неделю
	I полугодие
	II полугодие/

год
	
	час
	I полугодие
	II полугодие
	

	1
	Дополнительная общеобразовательная программа - дополнительная общеразвивающая   программа 

«Решение задач повышенной сложности по математике»
(1 вариант)
	10-11
	Шалагинова Г.А Четина В.В.


	1
	14
	18/

32
	16.09.2019- 25.05.2020*
	80
	1120
	1440
	10-30

	
	Дополнительная общеобразовательная программа - дополнительная общеразвивающая   программа 

«Решение задач повышенной сложности по математике»
(2 вариант)
	10-11
	Шалагинова Г.А
	2
	28
	36/

64
	16.09.2019- 25.05.2020*
	80
	2240
	2880
	10-30

	
	Дополнительная общеобразовательная программа - дополнительная общеразвивающая   программа 

«Решение задач повышенной сложности по математике»

(3 вариант)
	10- 11 
	Костенко Т.Г

Бородич Е.В
	3
	42
	54/

96
	16.09.2019- 25.05.2020*
	80
	3360
	4320
	10-30

	2
	Дополнительная общеобразовательная программа - дополнительная общеразвивающая   программа 

«Математические основы информатики»
	11
	Четина В.В.


	1
	14
	18/

32
	16.09.2019- 25.05.2020*
	120
	1680
	2160
	8-15

	3
	Дополнительная общеобразовательная программа - дополнительная общеразвивающая   программа 

«Введение в философию»
	10-11
	Зимина Е.Г.

Кайдышева Н.Н.
	1
	14
	18/

32
	16.09.2019- 25.05.2020*
	120
	1680
	2160
	8-30

	4
	Дополнительная общеобразовательная программа - дополнительная общеразвивающая   программа 

«Основные проблемы российской истории 20 века»
	10-11
	Кайдышева Н.Н.
	1
	14
	18/

32
	16.09.2019- 25.05.2020*
	120
	1680
	2160
	8-30

	5
	Дополнительная общеобразовательная программа - дополнительная общеразвивающая   программа 

«Основные закономерности биологии»
	10-11
	Угрюмова Е.А.
	2
	28
	36/

64
	16.09.2019- 25.05.2020*
	120
	3360
	4320
	8-30

	6
	Дополнительная общеобразовательная программа - дополнительная общеразвивающая   программа 

«Совершенствуем иностранный язык»
	10-11
	Чернышева Ю.С.,

Федюнина Н.А.,

Комарова Н.В
	1
	14
	18/

32
	16.09.2019- 25.05.2020*
	120
	1680
	2160
	8-15

	7
	Дополнительная общеобразовательная программа - дополнительная общеразвивающая   программа 

«Решение задач повышенной сложности по физике»
	10-11
	Яблочкова Р.И.
	3
	42
	54/

96
	16.09.2019- 25.05.2020*
	80
	3360
	4320
	10-30


I полугодие – 14 недель

II полугодие – 18 недель
*Во время каникул занятия не проводятся.
